
Romanttiset jokilaaksot
Rein - Mosel, Luxemburg

Saksan suurimmat ja koko maailman mittakaavassa arvostetut viinialueet ovat 
keskittyneet Reinin ja Moselin lumoavan kauniille seudulle. Lähde Matkapoikien 
viini-matkalle parhaaseen viininkorjuuaikaan. Matkalla pääset tutustumaan eu-
rooppalaiseen vuosisatojen mittaiseen viinikulttuuriin ja nauttimaan maistiaisia 
aivan tuoreeltaan. Retki jokilaivalla on kurkistus menneisyyteen; näe idylliset vii-
nikaupungit ja uljaat linnat, jotka ovat kuin elävästä sadusta. 

	 Matkan kesto:	 4 päivää (lento)
	 Lähtöpäivät:	 30.8., 20.9.2012
	 Hinta alk.:		  999,-/aik.
			   849,-/alle 12v. lisävuoteessa

Hintaan sisältyy:
- lentomatkat Helsinki - Frankfurt - Helsinki 
   Lufthansan reittivuorolla
-	 lentokenttäverot ja matkustajamaksut
-	bussikuljetukset kohteessa matkaohjelman mukaan
-	hotelliyöpymiset 2 hengen huoneissa
-	aamiaiset hotellissa
- ateriat matkaohjelman mukaan ( 1 x lounas, 1 x illallinen)
-	 jokilaivaristeily Cochem – Alken  
-	vierailu viinitilalla, viinin maistelu sekä kevyt illallinen
-	kaupunkikierros sekä kohteet Koblenzissa, Cochemissa ja Rüdesheimissa
-	käynti Asbach Besuche Centerissä
-	pääsyliput kohteisiin matkaohjelman mukaan
-	suomenkielisen oppaan palvelut kohteessa koko matkan ajan

Lisämaksusta:
-	1 hengen huone 85 €
-	päiväretki Luxemburgiin 85 €.
	 Retken toteutuminen edellyttää vähintään 12 osallistujaa. 
   Retki ostettava etukäteen.

Hotelli:
Koblenz: Hotel Scholz***

Huom!
Tällä matkalla tarvitset voimassa olevan passin tai virallisen EU-henkilökortin.

Myyntipalvelu 010 2323 200 • www.matkapojat.fi

Rüdesheim
Frankfurt

Koblenz

Luxemburg
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Torstai: Helsinki - Frankfurt - Koblenz 
Lufthansan lento lähtee Helsingistä klo 8.15 kohti Frankfurtia, jonne saavumme 
klo 10.00. Suomenkielinen paikallisopas ja bussi ovat vastassa kentällä. Lento-
kentältä lähdemme kohti Koblenzia, jossa hotellimme sijaitsee. Majoittumisen 
jälkeen syömme maittavan lounaan hotellin ravintolassa. Iltapäivällä tutustumme 
Koblenziin, yhteen Saksan kauneimmista ja vanhimmista kaupungeista, missä 
Rein ja Mosel-joet yhdistyvät. Ensin tutustumme kaupungin maailmankuuluihin 
nähtävyyksiin, kuten Deutsches Eckiin ja Ehrenbreitsteinin linnakkeeseen, jonne 
matkaamme gondoolilla Rein-joen yli. Samalla kun tutustumme linnakkeen 
vaiheikkaaseen historiaan, pääsemme ihailemaan myös hienoja näköaloja alas 
Koblenziin sekä Rein-joen laaksoon. Päivän päätteeksi pistäydymme oppaan 
johdolla kaupungin romanttisilla kujilla, jossa tarjoutuu mahdollisuus ostosten 
tekoon tai vaikkapa iltapalalle jossakin lukuisista vanhan kaupungin ravintoloista.
Päiväajo n. 110 km.

Perjantai: Koblenz - Winningen -  Cochem - Alken - Koblenz 
Aamiaisen jälkeen lähdemme ajamaan ihastuttavan Mosel-joen vartta pitkin kohti 
idyllistä Winningeniä, jossa teemme pienen kävelykierroksen. Jatkamme matkaa 
kohti Cochemia, jossa tutustumme mahtavaan Reichsburg-linnaan. Käymme myös 
kaupungin viehättävässä keskustassa, jossa on mahdollisuus tehdä ostoksia ja 
ruokailla. Cochemista lähdemme rentouttavalle jokilaivaristeilylle pitkin kiemur-
televaa Moselia. Matkaa romantisoi jokilaakson rinteillä sijaitsevat lukuisat viini-
viljelmät ja keskiaikaiset linnat. Nousemme laivasta Alkenissa, jossa vierailemme yli 
300 vuoden perinteet omaavalla viinitilalla. Tutustumme viinimaistajaisien myötä 
viinin salaisuuksiin ja nautimme perinteisen kevyen illallisen viinin kera. Illaksi 
paluu hotellille. Päiväajo n. 90 km.

Lauantai: Luxemburg
Aamiaisen jälkeen on koko päivä vapaata aikaa tai mahdollisuus osallistua lisämak-
sulliselle Luxemburgin retkelle. Päiväretkellä pääsemme tutustumaan yli 1000-vuo-
tisen Luxemburgin viehättävään historiaan ja nähtävyyksiin. Yksi retken koho-
kohdista on käynti Casemates du Bock linnoituksen tunneleissa, jotka kiertävät 
parhaimmillaan 40 metrin syvyyteen maan alle. Tutustumme kaupungin merkit-
tävimpiin rakennuksiin, kuten Notre Damen katedraaliin, St. Michaelin kirkkoon 
sekä käymme kuuluisalla Williams-aukiolla. Vanhassa kaupunginosassa pääsemme 
aistimaan Luxemburgin hienostunutta ilmapiiriä ja tekemään ostoksia tyypillisellä 
Keski-Eurooppalaisella torilla. Illaksi palaamme tuttuun hotelliimme. 
Päiväajo n. 340 km.

Sunnuntai: Koblenz - Rüdesheim- Frankfurt - Helsinki 
Aamiainen hotellilla. Viimeisenä matkapäivänä tutustumme n. 9000 asukkaan 
Rüdesheimiin.  Matkalla näemme useita vanhoja linnoja ja jopa rantaan asti ulot-
tuvia lukuisia viiniviljelyksiä.  Ajamme ylös Lorelyn huipulle Germanian-muis-
tomerkille, josta avautuu upeat maisemat alas Reinille. Tulemme alas gondooleilla 
Rüdesheimin vanhaan kaupunkiin, jossa pidämme lounastauon. Lounaan jälkeen 
pääsemme tutustumaan Rüdesheimista kotoisin olevaan yhteen Saksan tunne-
tuimpaan Asbach Uralt -brandyn valmistukseen sekä tuotteisiin. Mahdollisuus 
tehdä tuliaisostoksia. Täältä matkamme jatkuu kohti Frankfurtia, josta Lufthansan 
lento lähtee klo 19.50 kohti Helsinkiä, jonne saavumme klo 23.15.
Päiväajo n. 125 km. 
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